令和７年　　月　　日

保護者各位

株式会社栄和交通
担当者　清水

参加同意書の提出について

　この度は、山梨県森林環境部林業振興課より委託を受けまして「やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー」を弊社にて実施させていただきます。当事業の実施にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　本ツアーにつきましては、未成年者のみでの参加申込みには必ず保護者の方の同意が条件となります。つきましては、下記内容をご確認頂き、参加同意書のご提出をお願い申し上げます。

記

1 目　的　：　やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー
2 実施日　：　令和７年１１月３日（月）
3 行　先　：　都留市戸沢地内
4 留意事項
・ツアー内容をご確認の上、同意書に署名・捺印をいただき、ツアー当日にご持参いただきますようお願いいたします。
・なお、同意書をご提出いただけない場合は、ご参加をお断りさせていただく場合がございます。
・万が一の事故や怪我が発生した場合は、主催者が必要と判断したときに応急処置を行う場合がございます。
　・また、本ツアーでは、記録及び広報用に写真撮影を行いますので、ご承知おきください。

・・・・・・・・・・・・・・・　切り取り　・・・・・・・・・・・・・・

やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー　参加同意書

令和　　年　　月　　日

上記内容を確認し、同旅行への参加に同意します。

　　　（未成年者）氏名：

保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞